
İslâm âlemi için birlik vakti

Kanal Malatya, 7 Ocak 2009

Adnan Oktar: “MÜSLÜMANLARIN BÖLÜNMÜŞ OLMASI HARAMDIR.
MÜSLÜMANLARIN BİRLEŞMEMESİ DE HARAMDIR. BU HARAM
İŞLENDİĞİNDE MÜSLÜMANLARIN GÜCÜ OLMAZ. MÜSLÜMANLARIN
BİRLİK OLMASI FARZ YANİ ALLAH’IN EMRİ. Namaz gibi, oruç gibi farzdır.
Bölünmesi de domuz eti yemek, şarap içmek gibi haramdır. Arada bir fark yoktur.
Müslümanların birlik ve beraberlik olması halinde bu tarz belalar kesinlikle olmaz
ve kökünden de hallolacaktır.”

“Şimdi bunun zamanı. TÜRK İSLAM BİRLİĞİ’Nİ YOĞUNLAŞTIRMAK VE
GÜNDEME GETİRMEK ZAMANI. Müslümanların ağlaması, feryat etmesi
haramdır, yakışmaz. Müslümanlığımıza yakışmaz. Kuran ahlakına uygun değildir.
Bizim yapacağımız tavır, Türk İslam Birliği’ni bir an önce oluşturup bu fitneyi
kökünden bitirmektir.”

Kanal 35, 21 Mart 2010

Adnan Oktar: Müslümanların Türk-İslam Birliği’ni kararlılıkla istemesi
gerekiyor. Yani samimiyetle istemeleri gerekiyor.

Ekin TV, 2 Şubat 2009

Adnan Oktar: Bakın İslam ülkeleri çok gereksiz bir korku içerisinde, bir zillet
içerisinde yaşadılar pek çoğu. Cesur olsalardı, akıllı olsalardı Allah onları bu zillet
içerisinde yaşatmazdı. Türkiye şu an bir aslan gibi kükremiştir. Herkesin karnını
salladı, ta içini salladı… Demek ki adalet anlayışımız tam… Çocuk öldürtmeyiz biz.
Müslümanı, mazlum Müslümanı öldürtmeyiz. "Arkadaş siz bunun bedelini
ödersiniz", ödeyelim gel de ödet nasıl ödeteceksen… Onun için cesur olan, adil
olan, akıllı olanı Allah korur. Bu millet cesur olarak, adil ve akıllı olarak gereğini
yapacaktır. BU ÇIKIŞLAR, BU CESUR VE YİĞİT ÇIKIŞLAR DEVAM
EDECEKTİR. VE DAHA KORKUSUZCA TÜRK İSLAM BİRLİĞİNİ AÇIKÇA
SAVUNACAKTIR TÜRKİYE. Onun da bedelini göze alacaktır. VE YİĞİTÇE
BUNU DA SÖYLEYECEKTİR....

 

Yeni Asya, 19 Ağustos 2012



Arap âlemi başta olmak üzere İslâm dünyasının çoğunluğunda bayramın aynı gün
başlayacak olması birlik için atılan sembolik bir adım olarak değerlendirildi.
Bayram daha önce farklı günlerde kutlanıyordu.
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